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         Kraków, 11.03.2025 r.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) na wyłonienie Wykonawcy na dostawę i wymianę instalacji 

oświetlenia podstawowego świetlówkowego na oświetlenie ledowe w budynkach UJ przy  

ul. Łojasiewicza 6 i 4 w Krakowie w podziale na dwie części zamówienia. 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania  

od potencjalnych Wykonawców: 

 

Pytanie nr  1 

Dot. warunku udziału w postępowaniu opisanego w punktach 4.1 1) i 4.2 1) Rozdział VI SWZ  

w zakresie osób zdolnych do realizacji zamówienia. Czy Wykonawca może wskazać te same 

osoby dla obu części zamówienia na poszczególne stanowiska? Tzn. czy na stanowisko 

kierownika robót można wykazać tę samą osobę w części I i II? Analogicznie – osoby 

posiadające świadectwa kwalifikacyjne D lub E. 

Odpowiedz nr 1: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza by te same osoby były wskazane dla części I i II 

zamówienia są to odrębne budynki i nie zakłada się by prace prowadzone w jednym budynku 

miały wpływ na drugi z uwagi na delegowanie do ich wykonania tych samych pracowników. 

Jedynym wyjątkiem może być kierownik robót, który może być wskazany dla I i II części pod 

warunkiem, że nie będzie łączył innych funkcji z pkt. 4.1 1) tj. osób dla których jest wymagane 

świadectwo „D” i „E”. 

 

Pytanie nr  2 

Dot. warunku udziału w postępowaniu opisanego w punktach 4.1 1) i 4.2 1) Rodział VI SWZ 

Zamawiający zawarł wymóg: „Dopuszcza się łączenie funkcji w przypadku posiadania 

uprawnień więcej niż jednej specjalności. Każda z w / wym. osób będzie posiadała, aktualny 

w okresie wykonywania robót, wpis do Izby Inżynierów”. Proszę o potwierdzenie,  

że posiadanie wpisu do Izby Inżynierów dotyczy wyłącznie osoby wskazanej na stanowisko 

kierownika robót. (Izba Inżynierów Budownictwa zrzesza osoby, które posiadają 
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uprawnienia budowlane w określonych specjalnościach). 

Odpowiedz nr 2  

Zamawiający informuje, że posiadanie wpisu do Izby Inżynierów dotyczy jedynie kierownika 

robót. 

 

Pytanie nr  3 

Dot. warunku udziału w postępowaniu opisanego w punktach 4.1 2) i 4.2 2) Rozdział IV SWZ  

w zakresie niezbędnej wiedzy i doświadczenia. W przypadku składnia oferty na dwie części 

zamówienia – czy Wykonawca może wykazać te same zamówienia (dwa odrębne kontrakty) 

w celu wykazania spełnienia warunku dla części I i II zamówienia jednocześnie? 

Odpowiedz nr 3: 

Zamawiający informuje, że dla I i II części zamówienia Wykonawca może wykazać na 

potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu te same kontrakty dla obu części 

zamówienia. 

 

Pytanie nr  4 

Czy pod pojęciem „obiekt”, o którym mowa w pkt. 4.1 2) i 4.2 2) Rozdział VI SWZ można 

rozumieć także obiekt liniowy zgodnie z definicją prawa budowalnego? 

Odpowiedz nr 4:  

W SWZ użyto pojęcia obiekt czynny, który należy rozumieć w kategoriach budynku 

użytkowanego w czasie prowadzenia prac. W związku z powyższym obiekt liniowy nie jest 

adekwatny do powyższego. Zamawiający opisując warunek miał na celu sprawdzenie 

doświadczenia Wykonawcy w zakresie prowadzonych prac w obiekcie nie wyłączonym z 

użytkowania. 

 

Pytanie nr  5 

Proszę o doprecyzowanie, czy minimalna łączna wartości dwóch odrębnych kontraktów,  

o których mowa w warunku udziału w Rozdziale VI, pkt. 4.1 2) i 4.2 2) SWZ dotyczy: - 

całkowitej wartości tych kontraktów niezależnie od ich zakresu, natomiast istotne jest, 

aby każdy z tych kontaktów obejmował dostawę lub dostawę i wymianę lub montaż 

instalacji elektrycznych uwzględniających montaż opraw oświetlenia ledowego w obiekcie 

czynnym tzn. nie wyłączonym z użytkowania, czy - wartości samej dostawy lub dostawy i 

wymiany lub montażu instalacji elektrycznych uwzględniających montaż opraw 

oświetlenia ledowego w obiekcie czynnym tzn. nie wyłączonym z użytkowania 

zrealizowanych w ramach danego kontraktu? 

 

Odpowiedz nr 5: 

Zamawiający informuje, że minimalna łączna wartości dwóch odrębnych kontraktów,  

o których mowa w warunku udziału w Rozdziale VI, pkt. 4.1 2) i 4.2 2) SWZ ma obejmować 

swoim zakresem dostawy lub dostawy i wymianę lub montaż instalacji elektrycznych 

uwzględniających montaż opraw oświetlenia ledowego w obiekcie czynnym tzn. nie 

wyłączonym z użytkowania a nie dotyczy innych zakresów prac objętych kontraktem. 

 

Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również 

godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania do treści SWZ stanowią integralną 

część SWZ.   
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                                Z poważaniem, 

       Katarzyna Jasińska 

 

 

 


